• ..

Prefeitura Municipal de Taquaritin a
·

- Estado de São Paulo -

Decreto nº 2.899. de 14 de outubro de 2002.

Declara Hóspede Oficial do Município .
•

O senhor Milton Arruda de Paula Eduardo, Prefeito Municipal de
Taquaritinga, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a honrosa visita em nossa cidade no dia de hoje, de ilustre
autoridade militar, por ocasião de visita oficial na sede do Tiro de Guerra 02-
041,

D e c r e t a:

Prefeitura

Agn
-Agente

de 2002.

•

. . . .

' ' . " ,,, ' ' ' i·
' ' , ',, , . '

' ' ' ' '• '

na data supra.

(}V\ oJ.d..-0
' .

do pareci odrigues Garcia
S rviço un cipal resp.p/Divisão -